

Kultur- och fritidsförvaltningen
Hans Mayer

2023-11-15

Dnr KOF 2022-8

Kultur- och fritidsnämnden

Idrottsanläggningar med upphandlad drift - avgifter från och med 1 januari 2024

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Reviderade avgifter för Stångebro inklusive Saab Arena, Linköpings Sporthall, Lambohovshallen och Berga Idrottshall fastställs enligt bilaga 1 Nya avgifter 2024, anläggningar med upphandlad drift.
2. Avgifterna gäller från och med 1 januari 2024.

Ärende

Enligt avtalade förutsättningar för anläggningar med upphandlad drift ska avgifter årligen räknas upp utifrån förändringar i konsumentprisindex (KPI total).

De avgifter som nu gäller t o m 2023-12-31 ska därför räknas upp med index för 2024. De nya avgifterna ska gälla från och med 1 januari 2024.

Beräkningsunderlag för avgiftsjustering 2024 är inflationstakt för perioden oktober 2022 till och med oktober 2023. De nya avgifterna som föreslås blir därför ca 6,5 % högre.

Föreslagna avgifter enligt bilaga gäller från och med 1 januari 2024. Avgifter för SHL-matcher och SDHL-matcher redovisas ej i bilagan, utan följer tidigare beslut om nivå och årlig justering enligt KPI och är i och med detta fastställda för 2024.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Idrottsanläggningar med upphandlad drift - avgifter från och med 1 januari 2024, 2023-11-15
Bilaga 1 Nya avgifter 2024, anläggningar med upphandlad drift

Ekonomiska konsekvenser

Avgiftsförändringen påverkar inte nämndens nettobudget 2024 eftersom avgifterna ligger till grund för beräkning av rörlig ersättning till driftentreprenörerna.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Medborgare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar ska alltid beaktas.

Samråd

Samråd har skett med förvaltningens ekonomichef som inte har något att erinra.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning sker enligt avtalade rutiner.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med fackliga parter är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-